
10

9

8

7

c Viti Ushtrimor Viti Parardhes~-Q) ro 31/12/2017 31/12/2016Qj (.)
lek leka:::

6 22,522,768.00 22,274,513.35

0.00 0.00

0.00 0.00

13 Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre

iii Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve

.f.~~!!lj!~~_,!!~j~_~_~~~! .

14 .f.~tl!!lj!~~_'!!~j~_j~~!~ .
i Pronerei e njesise ekonomike meme
ii Interesat jo-kontrol/uese

_f.~~'!l_i_!_tt_l.!!!l_~l~_p_~!~_!~_~!!lj! .
PJeaae FitimiUHumbjeanga pjeoernerrjet

10 Te ardhura te tjera
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemenese

ii Te ardhura nga investimet dhe huate e ljera pjese e aktiveve afatgjata
iii . Interesa te arketueshem dhe te ardhura te ljera te ngjashme

11 Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve
financiare te mbajtura si ASH

12 Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme
Shpenzime te ljera financiare

7

8

9

6

:Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Te ljera shpenzime

Shpenzime te personelit
Paga dhe shperblime
Shpenzime te sigurimeve sboaerote/shendeisore

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime te tjera shfrytezimi

4

5

1 Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit

2 Ndryshimet ne inventarin e PG dhe prodhimit proces

3 Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar

Pasqyra e te ardhurave dhe e shpenzimeve (Sipas Natyres )

periudha
monedha
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